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Med spänning såg vi fram emot vårt besök i skidtunneln i Gällö den 13 juni. I den vackra 

sommardagen, iförda sommarkläder med bara ben och armar promenerade vi in i tunneln. 

Temperaturskillnaden mellan ute och inne var denna dag ca 25 grader.  

Huttrande intog vi den mäktiga upplevelsen! Världens längsta skidtunnel i ett berg med fyra 

minusgrader året om, konstsnö, vitmålade tak och väggar. För att inte halka eller förstöra 

skidspåren tog vi försiktiga steg i våra sommarskor medan vi spanade in detta gigantiska 

byggnadsverk.  

Historiens vingslag var påtaglig med allt hemligstämplat som hanterats här under den tid 

detta utgjort en försvarsanläggning. Vilka möjligheter till längdskid- och skidskytteträning i 

denna oväntat vackra miljö och med skön luft tack vare ett väl fungerande fläktsystem. 

Skidtunneln ingår i anläggningen MidSweden 365 och nytillträdde platschefen Mikael Bodne 

guidade oss runt och informerade om de ytterligare attraktioner som erbjuds. Planering om 

samarbete pågår med flera organisationer, bl a finns tillsammans med svenska kyrkan idéer 

om kombinerade  konfirmations - och idrottsläger.  

Här finns stor utvecklingspotential för att skapa en attraktiv turistdestination. Behov finns att 

komplettera med turistboende och servering, detta som service till såväl ortsbefolkning, 

turister och skidåkare, allt med ett hållbarhetstänk.  

I MidSweden 365 regi finns, förutom skidåkningen, aktiviteter för hela familjen såsom leder 

för vandring och löpning, discgolf, utegym, boulebana, vattenaktiviteter mm. Varför inte 

vandra en bit på S:t Olavsleden eller klättra i höghöjdsbanan! Redan nu finns en fin 

lunchrestaurang med ypperligt god mat och boenden i stugor och trädtält. 

 Ett mycket intressant och spännande studiebesök. Vi önskar denna utvecklingsdestination 

lycka till utifrån entusiastiska idéer och stora möjligheter. 

Vid pennan Angela Alverlind  

 

                                 

 

 


